АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 01 февраля 2016 года                                                                                    №12

«О назначении ответственного,  за подготовку
 документов по оформлению земельных участков,
занятых кладбищами, на территории
МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области»

      На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Областного закона Ленинградской области от 10.07.2014 № 48-оз "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области", руководствуясь Уставом МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,  в целях приведения в соответствие с законодательством мест захоронения;
1. Назначить ответственного за  подготовку документов по оформлению в установленном порядке земельных участков, занятых кладбищами на территории МО «Гончаровское сельское  поселение»  ведущего  специалиста администрации Юнусову Наталью Ильиничну
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации:                                                                                  А.В.Симонов

Разослано: дело-2, прокуратура, юристы.